PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2024 № 161
п.Боровёнка
Об исправлении технической

ошибки

В целях исправления технической ошибки, допущенной в решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения  приложении от 26.12.2023 № 120 «О внесении изменений в положение «Об оплате труда в Администрации Боровёнковского сельского поселения» Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения   от 26.12.2023 № 120 «О внесении изменений в положение «Об оплате труда в Администрации Боровёнковского сельского поселения»    следующие  изменения:
- двенадцатые изменения изложить в следующей редакции:

«-в пункте 1 статьи 19 цифру «150» заменить цифрой «100»;»

2. Распространить действие решения на правоотношения, возникшие с 01 января  2024 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения  в сети Интернет

Глава  сельского поселения     Н.Г.Пискарева